ROTARY CLUB OF TOYONAKA

C/O HOTEL IVORY  3-1-16 HONMACHI TOYOAKA OSAKA 560-0021 JAPAN

TEL 06-6858-1551    FAX 06-6857-0011

2023 年 9 月吉日

豊中ロータリークラブ
会員各位
                           会 ⾧ 宮田 幹二
                           幹 事 原 和永

   北摂 3 クラブ（豊中南 RC、豊中千里 RC、豊中 RC）合同例会のご案内

皆様、ご健勝のことと存じます。

下記日程にて北摂 3 クラブ（豊中南 RC、豊中千里 RC、豊中 RC）合同例会をおこな
います。他クラブの方たちと楽しいひとときを共に過ごし、この残暑を乗り切ろうと
計画いたしました。尚、当日は各クラブ 30 分のエンターティメントを計画しておりま
す。豊中 RC は先日ピアノ演奏でお越しいただいた黒澤あみさんにピアノ演奏をしてい
ただくこととなりました。豊中南 RC は和太鼓演奏、豊中千里はエレクトーン演奏を披
露していただきます。さらに、プレゼント大会も予定しております。

皆様方におかれましてはお忙しいところ申し訳ございませんがご出席賜りますようお
願い致します。尚、ご欠席の場合は必ず事務局まで連絡いただきますようお願い致
します。

                   記

日 時:2023 年 10 月 28 日（土） 17:45 受付 18:30 開会 21:30 閉会
場 所:ホテル阪急インターナショナル 4F    「月華」
会 費:10,000 円

名  前

・ 出 席              ・ 欠 席

 Toyonaka ®

3RC 合同例会 準備リスト

実施日  2023 年 10 月 28 日(土) 18:30~19:30

実施場所 ホテル阪急インターナショナル 4 階「月華」の間

事前準備

① 出席者確定のうえホテルに連絡

② プレゼント大会用プレゼント準備

各クラブ 5 品（予算 1 品￥10,000 目安 会⾧賞、ガバナ補佐賞は出来れば高目）

商品の中身がわかるように外側に明記して下さい。

プレゼントの提供者と商品紹介メッセージを 5 品分 A4 サイズで整理して司会者に渡す

司会者が盛り上げやすいように商品紹介メッセージを記入して下さい

③ 出席者の名前入り抽選券を用意。（LINE で雛形送付済。各クラブでプリントアウト）

④ アトラクション出演者の紹介文を準備し司会者に提出（提出方法は宮前会⾧と相談）

➄ アトラクションの楽器、マイク等の打ち合わせは各クラブとホテル間で実施

当日の役割分担

① 受付は各 RC で実施

名札等の運搬は各クラブで実施

点鐘ゴングとフラッグはホテルに交渉してみます。

② アトラクション出演者の出番アテンドと司会者への伝言は各クラブが担当

③ 抽選会の司会は梅田淳氏。抽選会補助要員を各クラブ 1 名選出

抽選箱よりくじを引く役 1 名、司会者が読み上げたプレゼントを探して渡す役 2 名

下記ホテルに確認中

①当日受付を 3 ロータリーがそれぞれで行います。受付 3 テーブルの確保可能でしょうか

②例会セット（ゴングとロータリー旗＆国旗）をお借りする事は可能でしょうか。

③楽屋の室名と場所をお知らせいただければ助かります。

 合計 4 室で 3 室は 1 名で使用、1 室は 8 名で使用します。

④A~G テーブル（合計 60 名以下なら A~F テーブル）の席札を座席数ご用意いただけます

でしょうか。 A 札 10 枚 B 札 10 枚･･･ のイメージです。

抽選箱も 3 個用意願います。

➄プレゼント大会で抽選を行います。抽選箱 1 個ご用意願います。（受付で使用した箱の併

用可） プレゼントは合計 15 個用意するので狭いですがテーブルをご用意願います。

 2023 豊中3ロータリークラブ
第一回　合同例会　タイムテーブル 2023/10/28　(土)

ﾎﾃﾙ阪急ｲﾝﾀｰナショナル

　4階月華

時　　間 内　　容 担　当　者 備　考　欄

15:30 搬入 出演者

リハーサル

＜第一部　例会の部＞

18:15 開場

18:30 例会開会 豊中RC　　　岩本SAA

18:32 開会点鐘 豊中RC　　　宮田会長

18:33 ガバナ補佐挨拶 武枝ガバナ補佐

18:38 会長挨拶 豊中南RC　　水野会長

18:43 会長挨拶 豊中千里RC　宮前会長

＜第二部　親睦会の部＞

18:48 司会者　梅田淳　ｱﾅｳﾝｻｰ

18:50～19：20 ①　アトラクション 豊中RC　担当 ピアノ演奏

19:21～ 会食スタート

19：40～ ②　アトラクション 豊中千里　担当 ｴﾚｸﾄｰﾝ演奏

20:10～ ③　アトラクション 豊中南　担当 和太鼓　演奏

20：50～21:20 プレゼント大会 司会者 5品×3RC=15品

21:21 閉会の挨拶 豊中RC　宮田会長

21:26 閉会点鐘 豊中RC　宮田会長

21:27 記念撮影

21:30 散会

月華
GEKKA

168m2(50坪)

1／100

縮尺

調光卓

6卓×10名掛け
60席

7.20m

2.
40
m

	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	会場レイアウト（月華）.vsdx
	ページ - 1

	5.pdf